吹气除电&除尘
附着于塑料瓶的
静电及尘埃的去除
局部除电
·防止静电破坏
·防止脱离不良
静电消除器/喷嘴型
削减33% 120ga80g

RoHS
®
型号表示方法
01 PIZN10E 06 Z B1
高频AC喷嘴型
喷嘴种类
记号 种类
01 节能喷嘴
02 大流量喷嘴
11 内螺纹配管方式注）
注）请参考如下内螺纹配管方式使用时的注
意事项。
输入输出规格
记号 种类
无记号 NPN输入输出
P PNP输入输出
电源电缆
记号 种类 型号
无记号 带电源电缆（3m） IZN10E-CP
Z 带电源电缆（10m） IZN10E-CPZ
N 无电源电缆 —
※可以与旧产品（IZN10）互换安装。
快换管接头
记号 种类
06 ø6：公制尺寸
快换接头
07 ø6.35（1/4"）：英制
16 ø6：公制尺寸（弯头）
快换接头
17 ø6.35（1/4"）：英制（弯头）
※出厂后的快换接头无法变更。
托架
记号 种类 型号
无记号 无托架 —
B1 L型托架 IZN10-B1
B2 摆动支架 IZN10-B2
B3 DIN导轨安装托架 IZN10-B3
※请参见P.12。与旧产品（IZN10）的托架相同。
　可以互换安装。
◎IZN10E-11□□□-□ 内螺纹配管方式使用时的注意事项
内螺纹配管方式截面图
· 对于内螺纹（Rc1/8），由使用方准备各种订制规格的喷嘴或管接头+管子，用于配管。
· 用输出口径不足4mm的喷嘴或内径不足4mm的管子等配管时，根据形状不同，喷嘴内
部的压力可能会上升。
· 本产品采用了加载高频AC电压方式，因此离子发生时生成离子的电极针周围（参考右
图）的压力会上升，离子产生效率降低，维护警告功能（输出信号、维护LED）启动。
· 维护警告功能启动时，除电能力下降。
· 如下所示是各种订制规格喷嘴和管接头+管子配管时的供给压力规格值。
· 当使用客户准备的配管材料时，配管的空气通路请在内径4mm以上。使用管子时，请确保使用最小弯曲半径，并在管子长度为500mm以内配管。
· 安装时请注意喷嘴处不能承受力矩。（参考P.25）。
订制规格喷嘴名称/配管实施例 订制规格喷嘴型号（P.23） 供给压力规格值
环状扩散喷嘴 IZN10-G-X198 0.05～0.1MPa
扁平状扩散喷嘴 IZN10-G-X199 0.05～0.1MPa
棒型喷嘴（直线型） IZN10-G-□-X216 0.05～0.1MPa
环状棒型喷嘴（直线型） IZN10-G-X278 0.05～0.15MPa
可弯管喷嘴 IZN10-G-□-X205 0.05～0.15MPa
长喷嘴 IZN10-G-□-X226 0.05～0.15MPa
管接头（适用管子外径6mm）+管子（外径6mm内径4mm）注） — 0.05～0.1MPa
管接头（适用管子外径8mm）+管子（外径8mm内径5mm）注） — 0.05～0.3MPa
注）进行配管时，无论内径尺寸多少，请在管子长度为500mm以内配管。
静电消除器/喷嘴型
IZN10E 系列
节能喷嘴
大流量喷嘴
内螺纹配管方式
Order
Made 订制产品规格
（详细情况请参考P.21。）
表示记号 规格/内容
-X367 喷嘴形状：直角型
10
规格

IZN10E 系列
订制规格w
本产品为单独对应品，因此请向本公司营业员确认交货期及价格。
长喷嘴
Order
Made
型号
IZN10-G-X198
供给压力规格值
0.05～0.1MPa
型号
IZN10-G-X199
供给压力规格值
0.05～0.1MPa
型号 棒体长度（mm）
IZN10-G-100-X216 100
IZN10-G-200-X216 200
IZN10-G-300-X216 300
IZN10-G-400-X216 400
IZN10-G-500-X216 500
IZN10-G-600-X216 600
供给压力规格值 0.05～0.1MPa
型号 棒体长度（mm）
IZN10-G-X278 150
供给压力规格值 0.05～0.15MPa
型号 棒体长度（mm）
IZN10-G-100-X205 100
IZN10-G-200-X205 200
IZN10-G-300-X205 300
IZN10-G-400-X205 400
IZN10-G-500-X205 500
IZN10-G-600-X205 600
弯曲使用时请维持最小弯曲半径
20mm。
供给压力规格值 0.05～0.15MPa
型号 棒体长度（mm）
IZN10-G-100-X226 100
IZN10-G-200-X226 200
IZN10-G-300-X226 300
IZN10-G-400-X226 400
IZN10-G-500-X226 500
IZN10-G-600-X226 600
供给压力规格值 0.05～0.15MPa
静电消除器请选择内螺纹配管方式（Rc1/8）。
（参考P.10型号表示方法）
IZN10E-11□□